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Xolen Bocen ferhg: -Samiiche Masse Sind Rohmasse. Ske sind vorm Unlemehmer am Bau
2 Konfrolferen.
~Sémtiche Tinahen verstehen sich ab OK ferig Boden oder
Terteg Schwelle bis UK roher Siurz/Decke.
-ussparungen, instaliaionen und Kondle nach Spazolpian.
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Bauleiter:

Neue Heidroonlagen

In gllen Wohoungen

- Arschluss neue Kicheninstaliationen

- ng alier App: a Schalter
- Alle UV mit Ai-Schufzschaiter ausrosten

- Nach Bedort, Auswechslung der Instalationsdséhte

Pro Fingang und Tre,

- Deckenleuchten 8x

- Bewegungsmeider 8x

- FL-Deckenieuchten 2x, Eingang cussen.innen
- Bowegungsmelder qussen 1x

Wohnung Nr. 112

Wohnung Nr. 113
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Wohnung Nr. 111

31/22.-Whg,
BGF: 83.69 m*
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Wohnung Nr. 114

31/2%i-Whg,
BGF: 8384

12

435

149

139

1740

a0




